
24.05.2017

Код Наименование Форма обучения Курс

Стоимость за 
первый год 
обучения, 

руб.

Полная 
стоимость 
обучения, 

руб.

09.03.03 Прикладная информатика очная 1 70000 324870

09.03.03 Прикладная информатика очная 2 77000 254870
09.03.03 Прикладная информатика очная 3 84700 177870
09.03.03 Прикладная информатика очная 4 93170 93170
09.03.03 Прикладная информатика заочная 1 46000 280835

09.03.03 Прикладная информатика заочная 2 50600 234835

09.03.03 Прикладная информатика заочная 3 55660 184235

09.03.03 Прикладная информатика заочная 4 61226 128575
09.03.03 Прикладная информатика заочная 5 67348,6 67349
09.03.03 Прикладная информатика заочная, на базе ВПО 1 54000 178740

09.03.03 Прикладная информатика заочная, на базе ВПО 2 59400 124740

09.03.03 Прикладная информатика заочная, на базе ВПО 3 65340 65340

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент

40.03.01 Юриспруденция

37.03.01 Психология

45.03.02 Лингвистика очная 1 74000 343434
45.03.02 Лингвистика очная 2 81400 269434
45.03.02 Лингвистика очная 3 89540 188034
45.03.02 Лингвистика очная 4 98494 98494
45.03.02 Лингвистика очно-заочная 1 64000 390726
45.03.02 Лингвистика очно-заочная 2 70400 326726
45.03.02 Лингвистика очно-заочная 3 77440 256326
45.03.02 Лингвистика очно-заочная 4 (2 ин.яз) 85184 178886
45.03.02 Лингвистика очно-заочная 5 (2 ин.яз) 93702,4 93702

45.03.02 Лингвистика
очно-заочная, на базе 
ВПО 1 66000 306306

45.03.02 Лингвистика
очно-заочная, на базе 
ВПО 2 72600 240306

45.03.02 Лингвистика
очно-заочная, на базе 
ВПО 3 79860 167706

45.03.02 Лингвистика
очно-заочная, на базе 
ВПО 4 87846 87846

45.05.01 Перевод и переводоведение очная 1 74000 451777
45.05.01 Перевод и переводоведение очная 2 81400 377777
45.05.01 Перевод и переводоведение очная 3 89540 296377
45.05.01 Перевод и переводоведение очная 4 98494 206837
45.05.01 Перевод и переводоведение очная 5 108343 108343

45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 1 64000 493799
45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 2 70400 429799
45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 3 77440 359399
45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 4 (2 ин.яз) 85184 281959
45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 5 (2 ин.яз) 93702 196775

аналогично 09.03.03 Прикладная информатика

аналогично 09.03.03 Прикладная информатика

аналогично 09.03.03 Прикладная информатика

УТВЕРЖДАЮ

Президент АНО ВО "Гуманитарный институт" (г. Москва)

________________________ Асташкина Н.В.

Расчет полной стоимости обучения для заключения договоров на оказание платных 
образовательных услуг на 2017-18 уч.год (при зачислении на 1-ый курс)

аналогично 09.03.03 Прикладная информатика



45.05.01 Перевод и переводоведение очно-заочная 6 (2 ин.яз) 103073 103073

45.05.01 Перевод и переводоведение
очно-заочная, на базе 
ВПО 1 66000 306306

45.05.01 Перевод и переводоведение
очно-заочная, на базе 
ВПО 2 72600 240306

45.05.01 Перевод и переводоведение
очно-заочная, на базе 
ВПО 3 79860 167706

45.05.01 Перевод и переводоведение
очно-заочная, на базе 
ВПО 4 (2 ин.яз) 87846 87846

38.05.01 Экономическая безопасность очная 1 72000 439567

38.05.01 Экономическая безопасность очная 2 79200 367567

38.05.01 Экономическая безопасность очная 3 87120 288367

38.05.01 Экономическая безопасность очная 4 95832 201247

38.05.01 Экономическая безопасность очная 5 105415,2 105415

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 1 48000 370349

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 2 52800 322349

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 3 58080 269549

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 4 63888 211469

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 5 70276,8 147581,28

38.05.01 Экономическая безопасность заочная 6 77304,48 77304,48

38.05.01 Экономическая безопасность заочная, на базе ВПО 1 58000 269178

38.05.01 Экономическая безопасность заочная, на базе ВПО 2 63800 211178

38.05.01 Экономическая безопасность заочная, на базе ВПО 3 70180 147378

38.05.01 Экономическая безопасность заочная, на базе ВПО 4 77198 77198

40.03.01 Юриспруденция очно-заочная 1 60000 571526

40.03.01 Юриспруденция очно-заочная 2 66000 511526

40.03.02 Юриспруденция очно-заочная 3 72600 445526

40.03.03 Юриспруденция очно-заочная 4 79860 372926

40.03.04 Юриспруденция очно-заочная 5 87846 293066

40.03.01 Юриспруденция
очно-заочная, на базе 
ВПО 1 62000 628900

40.03.01 Юриспруденция
очно-заочная, на базе 
ВПО 2 68200 566900

40.03.02 Юриспруденция
очно-заочная, на базе 
ВПО 3 75020 498700

40.03.01 Юриспруденция заочная 1 54000 575940

40.03.01 Юриспруденция заочная 2 59400 521940

40.03.02 Юриспруденция заочная 3 65340 462540

40.03.01 Юриспруденция очная 1 74000 244940
40.03.01 Юриспруденция очная 2 81400 170940
40.03.01 Юриспруденция очная 3 89540 89540
40.03.01 Юриспруденция заочная 1 46000 213486
40.03.01 Юриспруденция заочная 2 50600 167486
40.03.01 Юриспруденция заочная 3 55660 116886
40.03.01 Юриспруденция заочная 4 61226 61226
38.03.01 Экономика очная 1 74000 244940
38.03.01 Экономика очная 2 81400 170940

Аспирантура



38.03.01 Экономика очная 3 89540 89540
38.03.01 Экономика заочная 1 46000 213486
38.03.01 Экономика заочная 2 50600 167486
38.03.01 Экономика заочная 3 55660 116886
38.03.01 Экономика заочная 4 61226 61226

При поступлении на 2-ой семестр учебного года вычитается стоимость одного семестра
При поступлении на последний курс обучения скидки по оплате не предоставляются


